
Zarządzenie Nr 021.32.2025 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  

z dnia 9 października 2025 r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Malechowie  
 
Na podstawie § 11 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XIV/117/2025  Rady Gminy Malechowo z dnia 30 maja 2025r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie oraz w związku z § 6 ust. 1 

pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie zarządzam, 

co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 021.17.2025 r. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie z dnia 1 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale II „Wewnętrzna struktura organizacyjna Ośrodka § 6 pkt 3, lit. g)  

otrzymuje brzmienie: Pracownik socjalny- 1/2 etatu” realizujący zadania w ramach projektu 

„Gmina Malechowo-tu wspieramy rodziny” 

2) W rozdziale IV „Obowiązki pracowników na poszczególnych  stanowiskach  pracy, w § 15 
dodaje się pkt IV w brzmieniu:  Do  zadań  pracownika  socjalnego  realizującego  zadania   
w  ramach projektu „Gmina Malechowo-tu wspieramy rodziny” należą w szczególności: 

1. przestrzeganie czasu  pracy  ustalonego w zakładzie pracy, 
2. przestrzeganie  regulaminu  pracy  ustalonego  w  zakładzie  pracy  porządku, 
3. przestrzeganie  przepisów  oraz  zasad  bezpieczeństwa i higieny  pracy, a  także 
    przepisów  p/pożarowych, 
4. dbanie o dobro zakładu  pracy,  chronienie  jego  mienie oraz  zachowanie w tajemnicy 
    informacji, których  ujawnienie  mogłoby  narazić  pracodawcę  na  szkodę. 
5. przestrzeganie  tajemnicy  określonej  w  odrębnych  przepisach, 
6. przestrzeganie w zakładzie pracy zasad współżycia społecznego. 

       Zakres obowiązków: 

       1.  świadczenie pracy socjalnej, w tym przeprowadzenie wywiadów środowiskowych  

            wymaganych do otrzymania przez danego beneficjenta usług społecznych.; 

       2. bezpośrednia obsługa uczestników projektu na etapie rekrutacji; 

       3. wybór formy wsparcia dla uczestników projektu; 

       4. współudział w zebraniach kadry zarządzającej projektem; 

       5. współuczestniczenie w promocji projektu na zewnątrz; 

       6. współpraca z pracownikami ośrodka w zakresie sytuacji rodzinnych w środowiskach  

            mogących mieć wpływa na świadczenie usług społecznych; 

       7. wykonywanie innych czynności zleconych przez Kierownika GOPS w Malechowie. 



3) W Regulaminie Organizacyjnym  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Malechowie  załącznik określający Schemat organizacyjny Ośrodka otrzymuje brzmienie jak 

w załączeniu. 

 
                                                              §2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik   

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                           /-/ Beata Kaźmierczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W MALECHOWIE  
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
  

 
 
 

 
 
 

 
  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

WYDZIAŁ 

FINANSOWO- 

KSIĘGOWY  

GŁÓWNY KSIĘGOWY  

KSIĘGOWY  

WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH   

STARSZY PRACOWNIK 

SOCJALNY   

PRACOWNIK SOCJALNY   

REFERENT DS. POMOCY 

SPOŁECZNEJ     

ASYSTENT RODZINNY    

WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH I 

FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO  

REFERENT DS. ŚWIADCZEŃ    

 

REFERENT DS. ŚWIADCZEŃ    

WYDZIAŁ 

ADMINISTRACYJNY  

REFERENT DS. 

ADMINISTRACYJNO-

ORGANIZACYJNYCH   

IFORMATYK   

PRACOWNIK UTRZYMANIA 

CZYSTOŚCI    

KIEROWCA   

INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH OSOBOWYCH    

PRACOWNIK PROWADZĄCY 

SPRAWY BHP   

KIEROWNIK PLACÓWEK 

WSPARCIA DZIENNEGO  

WYCHOWAWCA PWD     

KONSULTANT DS. 

UZALEŻNIEŃ      

RADCA PRAWNY      

OPIEKUNKI ŚWIADCZĄCE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE     

OPIEKUN WYTCHNIENIOWY      

ASYSTENT OSOBISTY 

 OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ 

TERAPEUTA RODZINNY       

KLUBY SENIORA      

FIZJOTERAPEUTA        

KOORDYNATOR 

PROGRAMÓW 

SPOŁECZNYCH  

 

                                                                

ZASTĘPCA KIEROWNIKA GOPS  
 


